２０１８年 １月１０日
各   位

会 社 名 セ コ ム 上 信 越 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹 田 正 弘

 （コード番号 ４３４２ 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長 霜 鳥 浩 二

 （TEL．０２５－２８１－５０００）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（2018 年１月 22 日付）

 新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 人事部長、ケア事業部、

株式・広報、リスク管理担当

兼

セコムテクノ上信越㈱代表取締役副社長

AE霜 E

しも

A AE鳥 E

とり

 AE浩 E

こう

A AE二 E

じ

取締役 人事部長、

管理部、ケア事業部、

株式・広報、リスク管理担当

兼

セコムテクノ上信越㈱取締役

 なお、2018 年１月 18 日開催予定のセコムテクノ上信越㈱取締役会における決議を経て、正式に決定と

なる予定です。

以上